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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Modernizacja 

energetyczna obiektów użyteczności publicznej w Pile. Termomodernizacja 

Regionalnego Centrum Kultury Fabryka Emocji – Klub Seniora ul. Bydgoska 68 w Pile”. 

 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na 

zadane pytania: 

dotyczy: zapytań z dnia 07.07.2017 r. 

 

Pytanie 1 

W związku udziałem w przetargu oraz udzielonymi odpowiedziami z dnia 05.07.2017 proszę o 

jednoznaczne określenie stawki Wat, jaką należy doliczyć do w/w zamówienia. W opisie technicznym 

można znaleźć zapis o charakterystyce budynku, która mówi, że budynek użyteczności publicznej z 

częścią mieszkalną 2 klatkową. Proszę o wyjaśnienie, która z funkcji budynku jest bardziej 

dominująca, czy mieszkaniowa, czy usługowa? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ustalenie prawidłowej stawki podatku VAT leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający wyjaśnia, że 

dominującą funkcją budynku jest funkcja usługowa. Budynek nie jest wykorzystywany do celów 

mieszkaniowych i Zamawiający nie przewiduje wykorzystania tej funkcji budynku. 

 

Pytanie 2: 

Proszę również o wyjaśnienie z jakiego materiału ma zostać wykonana stolarka drzwiowa? Czy ma 

być to PCV, tak jak jest to w zestawieniu stolarki, czy aluminium, tak jak jest w kosztorysie oraz 

przedmiarze załączonym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że stolarka drzwiowa ma być wykonana z aluminium tak jak jest w 

kosztorysie oraz przedmiarze załączonym przez Zamawiającego. 

 

 

Powyższa treść zostanie zamieszczona na stronie:  www.bip.rck.pila.pl 


